
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ 
БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЯЛАНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД
 ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИІ-ІІІ СТУПЕНІВ

вул.Шкільна, 1, с. Яланець, Бершадська міська рада,
 Гайсинський район, Вінницька область, 24460

E – mail: yalschool  @  ukr  .  net   Web:  http  :/   www  .  yalschool  .  at  .  ua    Код ЄДРПОУ
26228232

17.05. 2021  року                          НАКАЗ                                      №01-13/3-у

Про зарахування 
учнів до 1 класу

На  виконання  статей  6,  18  Закону  України  «Про  загальну  середню

освіту», п.  22 Положення про загальноосвітній навчальний заклад,  наказу

Міністерства  освіти  і  науки  України  від  16  квітня  2018  року  №367,

зареєстрованого  Мінюстом  від  05  травня  2018  року  №564/32016  «  Про

затвердження  порядку  зарахування,  відрахування  та  переведення  учнів  до

державних  та  комунальних  закладів  освіти  для  здобуття  повної  загальної

середньої освіти, на підставі заяви батьків та наявних документів (медичної

картки дитини, копії свідоцтва про народження)

НАКАЗУЮ:

 1. Зарахувати до  складу учнів1 класу:

Брованя Олексія

Романчук Інну

Чорненьку Анастасію

Лещенко Дар’ю

Декета Романа

mailto:yalschool@ukr.net


Декета Богдана

Ярмолюка Сергія

2. Відповідальному за ведення ділової документації школи, Вудвуду Миколі 

Артемовичу внести дані про учнів до алфавітної книги за відповідною 

літерою до 05.09.2021 року.

3. Призначити класним керівником 1 –го класу Мороз Ольгу Миколаївну

4. Класному керівникові:

4.1. Завести  особові  справі  учнів,  виходячи  з  номера,  присвоєного  в

алфавітній книзі;

4.2. Сформувати папку особових справ учнів до 10.09.2021 року;

4.3. Внести прізвище учня до списків на сторінках класного журналу; 

4.4. Оформити всі розділу класного журналу до 10.09.2021 року;

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи                                               В.В. Олійник

Ознайомленні:

Мороз О.М..-.

Вудвуд М.А. -


	Україна
	Міністерство освіти і науки
	ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ
	БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦьКОЇ ОБЛАСТІ

